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Kanton St.Gallen Kantonsratswahl SG 03.03.2024/13:45
Wahltag: 03.03.2024 Gemeinde Häggenschwil BFS-Nr: 3201
Formular 3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen Seite 1 von 19

Liste: 01a SP, JUSO und Gewerkschaften, SP-Liste SP_SP

Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ SP_SP SP_JUSO SVP MIT FDP_H FDP_J GLP_H GLP_J

01a.01 Surber Bettina 81 18 63 17 2 1 18 2 7 2

01a.02 Jans Peter 58 18 40 14 2 9 2 1

01a.03 Kobler Florian 52 18 34 15 1 2 5

01a.04 Pappa Maria 87 18 69 16 2 4 14 4 6

01a.05 Simmler Monika 52 18 34 15 4 3 2

01a.06 Akeret Alexandra 42 18 24 14 5

01a.07 Angehrn Evelyne 32 18 14 9 1

01a.08 Baerlocher Severin 25 18 7 6

01a.09 Bossart Rolf 24 18 6 4 2

01a.10 Broger Marco 26 18 8 4

01a.11 Cardoso Pinto Tatiana 22 18 4 4

01a.12 Dal Molin Marco 23 18 5 5

01a.13 Ferreira Mendonça
Vilson

24 18 6 5

01a.14 Frei Franziska 28 18 10 4 5

01a.15 Heeb Jenny 22 18 4 4

01a.16 Hufenus Gallus 28 18 10 6 2

01a.17 Kobel Christoph 23 18 5 3 2

01a.18 Königer Doris 25 18 7 4 2

01a.19 Lemmenmeier Eva 23 18 5 4 1

01a.20 Lutz Cornelia 27 18 9 5

01a.21 Mitrovic Vica 20 18 2 2

01a.22 Olibet Peter 24 18 6 4

01a.23 Rohner Moritz 19 18 1 1

01a.24 Scheck Andrea 26 18 8 7

01a.25 Schmid Angelica 23 18 5 5

01a.26 Tanner Arno 21 18 3 3

01a.27 Weibel Lara 21 18 3 3

01a.28 Wenger Lydia 22 18 4 4

01a.29 Zanvit Bruno 21 18 3 3

Total: Kandidatenstimmen 921 522 399 190 7 9 65 12 18 2

+ Zusatzstimmen 79 0 79 79

= Parteistimmen 1'000 522 478 269 7 9 65 12 18 2
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K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ GRÜ_H GRÜ_J Auf_PF EVP_H EVP_J EVP_PF SD WoP

01a.01 Surber Bettina 81 18 63 1 13

01a.02 Jans Peter 58 18 40 2 10

01a.03 Kobler Florian 52 18 34 1 10

01a.04 Pappa Maria 87 18 69 1 2 20

01a.05 Simmler Monika 52 18 34 1 9

01a.06 Akeret Alexandra 42 18 24 5

01a.07 Angehrn Evelyne 32 18 14 4

01a.08 Baerlocher Severin 25 18 7 1

01a.09 Bossart Rolf 24 18 6

01a.10 Broger Marco 26 18 8 4

01a.11 Cardoso Pinto Tatiana 22 18 4

01a.12 Dal Molin Marco 23 18 5

01a.13 Ferreira Mendonça
Vilson

24 18 6 1

01a.14 Frei Franziska 28 18 10 1

01a.15 Heeb Jenny 22 18 4

01a.16 Hufenus Gallus 28 18 10 2

01a.17 Kobel Christoph 23 18 5

01a.18 Königer Doris 25 18 7 1

01a.19 Lemmenmeier Eva 23 18 5

01a.20 Lutz Cornelia 27 18 9 1 3

01a.21 Mitrovic Vica 20 18 2

01a.22 Olibet Peter 24 18 6 1 1

01a.23 Rohner Moritz 19 18 1

01a.24 Scheck Andrea 26 18 8 1

01a.25 Schmid Angelica 23 18 5

01a.26 Tanner Arno 21 18 3

01a.27 Weibel Lara 21 18 3

01a.28 Wenger Lydia 22 18 4

01a.29 Zanvit Bruno 21 18 3

Total: Kandidatenstimmen 921 522 399 10 1 2 83

+ Zusatzstimmen 79 0 79

= Parteistimmen 1'000 522 478 10 1 2 83
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Liste: 01b SP, JUSO und Gewerkschaften, JUSO-Liste SP_JUSO

Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ SP_SP SP_JUSO SVP MIT FDP_H FDP_J GLP_H GLP_J

01b.01 Rizvi Miriam 11 2 9 3 5

01b.02 Schubiger Léonie 8 2 6 1 5

01b.03 Eichmann Robin 10 2 8 4 4

01b.04 Hermann Rahel 7 2 5 1 4

01b.05 Gründler Simon 10 2 8 4 4

01b.06 Olibet Noa 7 2 5 1 4

01b.07 Eugster Annette 4 2 2 2

01b.08 Shemsedini Era 9 2 7 1 6

01b.09 Brunner Laura 6 2 4 4

01b.10 Allenspach Jael 6 2 4 4

01b.11 Urscheler Alisha 7 2 5 1 4

01b.12 Hebel Vasco 6 2 4 4

01b.13 Breu Leandra 2 2 0

01b.14 Städler Nanda 4 1 3 2

01b.15 Hupfer Carl 5 1 4 2 2

01b.16 Grob Livia 3 1 2 2

Total: Kandidatenstimmen 105 29 76 18 56

+ Zusatzstimmen 0 0 0 0

= Parteistimmen 105 29 76 18 56
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K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ GRÜ_H GRÜ_J Auf_PF EVP_H EVP_J EVP_PF SD WoP

01b.01 Rizvi Miriam 11 2 9 1

01b.02 Schubiger Léonie 8 2 6

01b.03 Eichmann Robin 10 2 8

01b.04 Hermann Rahel 7 2 5

01b.05 Gründler Simon 10 2 8

01b.06 Olibet Noa 7 2 5

01b.07 Eugster Annette 4 2 2

01b.08 Shemsedini Era 9 2 7

01b.09 Brunner Laura 6 2 4

01b.10 Allenspach Jael 6 2 4

01b.11 Urscheler Alisha 7 2 5

01b.12 Hebel Vasco 6 2 4

01b.13 Breu Leandra 2 2 0

01b.14 Städler Nanda 4 1 3 1

01b.15 Hupfer Carl 5 1 4

01b.16 Grob Livia 3 1 2

Total: Kandidatenstimmen 105 29 76 1 1

+ Zusatzstimmen 0 0 0

= Parteistimmen 105 29 76 1 1
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Liste: 02 SVP Schweizerische Volkspartei SVP

Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ SP_SP SP_JUSO SVP MIT FDP_H FDP_J GLP_H GLP_J

02.01 Thoma Toni 305 76 229 150 25 13 4

02.02 Martin Claudia 209 76 133 92 15 8

02.03 Koller Benno 198 76 122 94 4 8

02.04 Kuratli Donat 227 76 151 107 8 5

02.05 Hälg Gallus 189 76 113 85 9 4

02.06 Köppel Philipp 179 76 103 80 3 5

02.07 Brunner Markus 153 76 77 59 3 4

02.08 Helfenberger Marco 228 76 152 110 12

02.09 Brunner Jürg 110 76 34 28 2

02.10 Granitzer Esther 159 76 83 59 3

02.11 Egloff Luca 186 76 110 64 26 1 2

02.12 Ronzani Manuela 110 76 34 26 1

02.13 Wäspe Remo 107 76 31 28 1

02.14 Seferovic Mirza 93 76 17 15

02.15 Brovelli Bruno 126 76 50 39 4

02.16 Brülisauer Urs 113 76 37 33

02.17 Forrer Beat 100 76 24 22

02.18 Giger Thomas 104 76 28 27 1

02.19 Giger Timothy 107 76 31 29

02.20 Graf David 119 76 43 40

02.21 Jau Kurt 118 76 42 36 2

02.22 Lindenmann Lea 102 76 26 24

02.23 Loosli Kevin 99 76 23 23

02.24 Ruchti Valerie 98 76 22 22

02.25 Schiess Werner 115 76 39 35

02.26 Schnelli Urs 139 76 63 49 6

02.27 Streule Jonas 124 76 48 43 3

02.28 Wick Markus 138 76 62 54 1

02.29 Würth Martina 213 76 137 85 16 6

Total: Kandidatenstimmen 4'268 2'204 2'064 1'558 139 58 8

+ Zusatzstimmen 1'151 0 1'151 1'151

= Parteistimmen 5'419 2'204 3'215 2'709 139 58 8
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K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ GRÜ_H GRÜ_J Auf_PF EVP_H EVP_J EVP_PF SD WoP

02.01 Thoma Toni 305 76 229 12 2 23

02.02 Martin Claudia 209 76 133 4 14

02.03 Koller Benno 198 76 122 4 12

02.04 Kuratli Donat 227 76 151 9 1 21

02.05 Hälg Gallus 189 76 113 4 11

02.06 Köppel Philipp 179 76 103 3 12

02.07 Brunner Markus 153 76 77 2 9

02.08 Helfenberger Marco 228 76 152 6 24

02.09 Brunner Jürg 110 76 34 2 2

02.10 Granitzer Esther 159 76 83 16 5

02.11 Egloff Luca 186 76 110 6 1 2 8

02.12 Ronzani Manuela 110 76 34 4 2 1

02.13 Wäspe Remo 107 76 31 2

02.14 Seferovic Mirza 93 76 17 2

02.15 Brovelli Bruno 126 76 50 6 1

02.16 Brülisauer Urs 113 76 37 2 2

02.17 Forrer Beat 100 76 24 2

02.18 Giger Thomas 104 76 28

02.19 Giger Timothy 107 76 31 2

02.20 Graf David 119 76 43 2 1

02.21 Jau Kurt 118 76 42 4

02.22 Lindenmann Lea 102 76 26 2

02.23 Loosli Kevin 99 76 23

02.24 Ruchti Valerie 98 76 22

02.25 Schiess Werner 115 76 39 4

02.26 Schnelli Urs 139 76 63 8

02.27 Streule Jonas 124 76 48 2

02.28 Wick Markus 138 76 62 7

02.29 Würth Martina 213 76 137 1 8 21

Total: Kandidatenstimmen 4'268 2'204 2'064 1 96 2 2 4 196

+ Zusatzstimmen 1'151 0 1'151

= Parteistimmen 5'419 2'204 3'215 1 96 2 2 4 196
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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Liste: 03 Die Mitte Region St.Gallen-Gossau MIT

Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ SP_SP SP_JUSO SVP MIT FDP_H FDP_J GLP_H GLP_J

03.01 Tschirky Boris 218 18 200 1 45 116 9 2 2

03.02 Bärlocher Christoph 170 18 152 28 97 8 2

03.03 Cozzio-Heuberger Trudy 138 18 120 1 9 86 3 1

03.04 Scherrer Florin 153 18 135 3 26 84 5

03.05 Alder Frey Helen 135 18 117 2 15 85 2 2

03.06 Angehrn Patrik 191 18 173 4 31 107 5 4 2

03.07 Bechtiger Roger M. 71 18 53 1 48

03.08 Hartmann Raphael 70 18 52 1 51

03.09 Liechti Ivo 79 18 61 3 54 3

03.10 Stähelin Louis 71 18 53 51 2

03.11 Egger-Liechti Sabrina 183 18 165 37 96 4 2

03.12 Mauchle Markus 85 18 67 2 55 2

03.13 Franke Raphael 70 18 52 1 48

03.14 Kern Nathalie 74 18 56 1 1 51

03.15 Pfammatter Florence 64 18 46 1 42 2

03.16 Schwizer Marina 77 18 59 59

03.17 Arpagaus Hans Peter 85 18 67 10 55

03.18 Casaulta Marius 69 18 51 51

03.19 Eberle Erich 246 18 228 89 104 5

03.20 Fässler Niklaus 74 18 56 2 54

03.21 Helfenberger Andreas 87 18 69 4 59 2

03.22 Indermaur Roman 63 18 45 1 40

03.23 Roth Alex 64 18 46 1 43

03.24 Rütsche Beat 76 18 58 2 51 1 2

03.25 Scheibler Adrian 67 18 49 47

03.26 Schmid Jonas 59 18 41 41

03.27 Stauffacher Marc 65 18 47 40 2

03.28 Steiger Fabian 68 18 50 4 46

03.29 Uhl Andres 61 18 43 39 2

Total: Kandidatenstimmen 2'933 522 2'411 13 313 1'800 53 19 4

+ Zusatzstimmen 584 0 584 584

= Parteistimmen 3'517 522 2'995 13 313 2'384 53 19 4
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K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ GRÜ_H GRÜ_J Auf_PF EVP_H EVP_J EVP_PF SD WoP

03.01 Tschirky Boris 218 18 200 1 24

03.02 Bärlocher Christoph 170 18 152 17

03.03 Cozzio-Heuberger Trudy 138 18 120 20

03.04 Scherrer Florin 153 18 135 17

03.05 Alder Frey Helen 135 18 117 1 10

03.06 Angehrn Patrik 191 18 173 1 19

03.07 Bechtiger Roger M. 71 18 53 4

03.08 Hartmann Raphael 70 18 52

03.09 Liechti Ivo 79 18 61 1

03.10 Stähelin Louis 71 18 53

03.11 Egger-Liechti Sabrina 183 18 165 4 22

03.12 Mauchle Markus 85 18 67 8

03.13 Franke Raphael 70 18 52 3

03.14 Kern Nathalie 74 18 56 1 2

03.15 Pfammatter Florence 64 18 46 1

03.16 Schwizer Marina 77 18 59

03.17 Arpagaus Hans Peter 85 18 67 2

03.18 Casaulta Marius 69 18 51

03.19 Eberle Erich 246 18 228 2 28

03.20 Fässler Niklaus 74 18 56

03.21 Helfenberger Andreas 87 18 69 4

03.22 Indermaur Roman 63 18 45 4

03.23 Roth Alex 64 18 46 2

03.24 Rütsche Beat 76 18 58 2

03.25 Scheibler Adrian 67 18 49 2

03.26 Schmid Jonas 59 18 41

03.27 Stauffacher Marc 65 18 47 5

03.28 Steiger Fabian 68 18 50

03.29 Uhl Andres 61 18 43 2

Total: Kandidatenstimmen 2'933 522 2'411 2 2 1 5 199

+ Zusatzstimmen 584 0 584

= Parteistimmen 3'517 522 2'995 2 2 1 5 199
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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Liste: 04a FDP.Die Liberalen , Hauptliste FDP_H

Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ SP_SP SP_JUSO SVP MIT FDP_H FDP_J GLP_H GLP_J

04a.01 Schorer Isabel 90 18 72 17 23 23 3

04a.02 Seger Oskar 99 18 81 27 19 27

04a.03 Keller-Gätzi Ruth 113 18 95 2 22 26 26 3 2

04a.04 Keller Felix 91 18 73 26 12 24 1 2

04a.05 Rotach Marcel 51 18 33 11 5 11

04a.06 Contratto Sandro 34 18 16 5 11

04a.07 Vincenz Lisa 40 18 22 2 11 2

04a.08 Umbricht-Meier Regula 35 18 17 4 2 9 2

04a.09 Stadler Robert 34 18 16 2 14

04a.10 Dudli Andreas 34 18 16 4 2 10

04a.11 Tiberi Mauro 33 18 15 3 8

04a.12 Sönmez Pakize 29 18 11 1 8

04a.13 Loretini Heinz 36 18 18 3 13

04a.14 Wirrer Gallus 28 18 10 10

04a.15 Zaccari Aurelio 53 18 35 10 6 12 1

04a.16 Künzle Patrik 33 18 15 2 9 2

04a.17 Wick Oliver 22 18 4 4

04a.18 Schwizer Michael 30 18 12 12

04a.19 Pfister Thomas 33 18 15 3 1 11

04a.20 Kobler Liliane 29 18 11 1 10

04a.21 Bas Sefa 25 18 7 2 5

04a.22 Borovicka Jan 34 18 16 1 13

04a.23 Meier Katrin 40 18 22 2 7 9 2

04a.24 Diener Röbi 32 18 14 1 2 9

04a.25 Mukawel Jehan 27 18 9 1 1 7

04a.26 Loppacher Kathrin 27 18 9 1 8

04a.27 Garobbio-Campi Nadia 30 18 12 8

04a.28 Dornier Roger 30 18 12 12

04a.29 Rutz Lukas 25 18 7 6

Total: Kandidatenstimmen 1'217 522 695 2 140 117 340 16 4

+ Zusatzstimmen 160 0 160 160

= Parteistimmen 1'377 522 855 2 140 117 500 16 4
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K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ GRÜ_H GRÜ_J Auf_PF EVP_H EVP_J EVP_PF SD WoP

04a.01 Schorer Isabel 90 18 72 6

04a.02 Seger Oskar 99 18 81 8

04a.03 Keller-Gätzi Ruth 113 18 95 1 13

04a.04 Keller Felix 91 18 73 8

04a.05 Rotach Marcel 51 18 33 6

04a.06 Contratto Sandro 34 18 16

04a.07 Vincenz Lisa 40 18 22 1 6

04a.08 Umbricht-Meier Regula 35 18 17

04a.09 Stadler Robert 34 18 16

04a.10 Dudli Andreas 34 18 16

04a.11 Tiberi Mauro 33 18 15 4

04a.12 Sönmez Pakize 29 18 11 2

04a.13 Loretini Heinz 36 18 18 2

04a.14 Wirrer Gallus 28 18 10

04a.15 Zaccari Aurelio 53 18 35 6

04a.16 Künzle Patrik 33 18 15 2

04a.17 Wick Oliver 22 18 4

04a.18 Schwizer Michael 30 18 12

04a.19 Pfister Thomas 33 18 15

04a.20 Kobler Liliane 29 18 11

04a.21 Bas Sefa 25 18 7

04a.22 Borovicka Jan 34 18 16 2

04a.23 Meier Katrin 40 18 22 2

04a.24 Diener Röbi 32 18 14 2

04a.25 Mukawel Jehan 27 18 9

04a.26 Loppacher Kathrin 27 18 9

04a.27 Garobbio-Campi Nadia 30 18 12 4

04a.28 Dornier Roger 30 18 12

04a.29 Rutz Lukas 25 18 7 1

Total: Kandidatenstimmen 1'217 522 695 6 1 1 68

+ Zusatzstimmen 160 0 160

= Parteistimmen 1'377 522 855 6 1 1 68
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung



proportional_election_list_candidate_vote_sources_counting_circle_protocol

Kanton St.Gallen Kantonsratswahl SG 03.03.2024/13:45
Wahltag: 03.03.2024 Gemeinde Häggenschwil BFS-Nr: 3201
Formular 3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen Seite 9 von 19

Liste: 04b FDP.Die Liberalen , Jungfreisinnige FDP_J

Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ SP_SP SP_JUSO SVP MIT FDP_H FDP_J GLP_H GLP_J

04b.01 Hälg Konstantin 3 2 1 1

04b.02 Umbricht Aliena 6 2 4 2 2

04b.03 Amno Leon 2 2 0

04b.04 Hoang Nguyen 2 1 1 1

04b.05 Truong Quoc-Vinh 1 1 0

04b.06 Zimmermann Joël 1 1 0

04b.07 Engel Sina 4 1 3 2 1

04b.08 Vaninetti Alessio 1 1 0

04b.09 Mathys Mauro 1 1 0

04b.10 Felder Leonie 1 1 0

04b.11 Geiger Sandro 1 1 0

04b.12 Wehrle Louis 1 1 0

04b.13 Häseli Catrina 1 1 0

04b.14 Percy Thomas 1 1 0

04b.15 Anderegg Thomas 1 1 0

04b.16 Garobbio Evita Sophia 1 1 0

04b.17 Fuchs Linda 1 1 0

04b.18 Tanner Bénédict 3 1 2 1

04b.19 Friedli Lorenzo 1 1 0

04b.20 Imhof Raphael 1 1 0

04b.21 Lämmlin Yann 2 1 1 1

04b.22 Ritz Thomas 3 1 2 2

04b.23 Falk Rafael 1 1 0

04b.24 Kocher Nicolas 1 1 0

04b.25 Ledergerber Jan 3 1 2

04b.26 Clavadetscher Mattia 1 1 0

Total: Kandidatenstimmen 45 29 16 6 4 2 1

+ Zusatzstimmen 0 0 0 0

= Parteistimmen 45 29 16 6 4 2 1
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K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ GRÜ_H GRÜ_J Auf_PF EVP_H EVP_J EVP_PF SD WoP

04b.01 Hälg Konstantin 3 2 1

04b.02 Umbricht Aliena 6 2 4

04b.03 Amno Leon 2 2 0

04b.04 Hoang Nguyen 2 1 1

04b.05 Truong Quoc-Vinh 1 1 0

04b.06 Zimmermann Joël 1 1 0

04b.07 Engel Sina 4 1 3

04b.08 Vaninetti Alessio 1 1 0

04b.09 Mathys Mauro 1 1 0

04b.10 Felder Leonie 1 1 0

04b.11 Geiger Sandro 1 1 0

04b.12 Wehrle Louis 1 1 0

04b.13 Häseli Catrina 1 1 0

04b.14 Percy Thomas 1 1 0

04b.15 Anderegg Thomas 1 1 0

04b.16 Garobbio Evita Sophia 1 1 0

04b.17 Fuchs Linda 1 1 0

04b.18 Tanner Bénédict 3 1 2 1

04b.19 Friedli Lorenzo 1 1 0

04b.20 Imhof Raphael 1 1 0

04b.21 Lämmlin Yann 2 1 1

04b.22 Ritz Thomas 3 1 2

04b.23 Falk Rafael 1 1 0

04b.24 Kocher Nicolas 1 1 0

04b.25 Ledergerber Jan 3 1 2 2

04b.26 Clavadetscher Mattia 1 1 0

Total: Kandidatenstimmen 45 29 16 3

+ Zusatzstimmen 0 0 0

= Parteistimmen 45 29 16 3
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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Liste: 05a Grünliberale (GLP), Hauptliste GLP_H

Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ SP_SP SP_JUSO SVP MIT FDP_H FDP_J GLP_H GLP_J

05a.01 Lüthi Sonja 72 14 58 8 1 11 5 21

05a.02 Monstein Andrin 72 14 58 5 3 10 6 20

05a.03 Noger-Engeler Sarah 148 14 134 10 4 15 29 10 30 2

05a.04 Aeberli Caroline 22 14 8 6

05a.05 Diem Melanie 31 14 17 1 13

05a.06 Fässler Magdalena 27 14 13 1 2 10

05a.07 Frei Luca 23 14 9 9

05a.08 Gasser-Beck Jacqueline 31 14 17 14

05a.09 Geiger Rolf 23 14 9 1 7

05a.10 Giuliani Fabian 20 14 6 6

05a.11 Gräzer Vera 19 14 5 4

05a.12 Gut Marisa 19 14 5 5

05a.13 Hegi Maura 37 14 23 2 2 13

05a.14 Hilty-Küng Katharina 21 14 7 5

05a.15 Höhener Marcel 24 14 10 1 6

05a.16 Iwaniuk Daniel 18 14 4 4

05a.17 Jud Bianca 19 14 5 5

05a.18 Jud David 18 14 4 4

05a.19 Köppel Patrick 26 14 12 1 4

05a.20 Krucker Claudius 23 14 9 9

05a.21 Mathis Dave 20 14 6 1 4

05a.22 Meister Markus 20 14 6 4

05a.23 Niederhauser Nadine
Cloé

17 14 3 3

05a.24 Noto Flavio 21 14 7 1 6

05a.25 Podolsky Lucia 24 14 10 8

05a.26 Schlauri Simon 20 14 6 6

05a.27 Schmid Reto 18 14 4 3

05a.28 Staniszewski Karolina 15 14 1 1

05a.29 Wettach Christoph 18 14 4 2

Total: Kandidatenstimmen 866 406 460 26 4 22 54 25 231 2

+ Zusatzstimmen 162 0 162 162

= Parteistimmen 1'028 406 622 26 4 22 54 25 393 2
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K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ GRÜ_H GRÜ_J Auf_PF EVP_H EVP_J EVP_PF SD WoP

05a.01 Lüthi Sonja 72 14 58 2 10

05a.02 Monstein Andrin 72 14 58 2 12

05a.03 Noger-Engeler Sarah 148 14 134 2 2 2 28

05a.04 Aeberli Caroline 22 14 8 2

05a.05 Diem Melanie 31 14 17 3

05a.06 Fässler Magdalena 27 14 13

05a.07 Frei Luca 23 14 9

05a.08 Gasser-Beck Jacqueline 31 14 17 3

05a.09 Geiger Rolf 23 14 9 1

05a.10 Giuliani Fabian 20 14 6

05a.11 Gräzer Vera 19 14 5 1

05a.12 Gut Marisa 19 14 5

05a.13 Hegi Maura 37 14 23 6

05a.14 Hilty-Küng Katharina 21 14 7 2

05a.15 Höhener Marcel 24 14 10 3

05a.16 Iwaniuk Daniel 18 14 4

05a.17 Jud Bianca 19 14 5

05a.18 Jud David 18 14 4

05a.19 Köppel Patrick 26 14 12 7

05a.20 Krucker Claudius 23 14 9

05a.21 Mathis Dave 20 14 6 1

05a.22 Meister Markus 20 14 6 2

05a.23 Niederhauser Nadine
Cloé

17 14 3

05a.24 Noto Flavio 21 14 7

05a.25 Podolsky Lucia 24 14 10 2

05a.26 Schlauri Simon 20 14 6

05a.27 Schmid Reto 18 14 4 1

05a.28 Staniszewski Karolina 15 14 1

05a.29 Wettach Christoph 18 14 4 2

Total: Kandidatenstimmen 866 406 460 7 2 2 85

+ Zusatzstimmen 162 0 162

= Parteistimmen 1'028 406 622 7 2 2 85
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Liste: 05b Grünliberale (GLP), Junge Grünliberale GLP_J

Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ SP_SP SP_JUSO SVP MIT FDP_H FDP_J GLP_H GLP_J

05b.01 Bänziger Noemi 14 4 10 1 2

05b.02 Betschart Yves 8 4 4 2

05b.03 Birrer Eliane 11 4 7 1 1 2

05b.04 Hazeleger Ellen 4 4 0

05b.05 Hegemann Nova 6 4 2

05b.06 Jäger Anna 4 4 0

05b.07 Kölbener Sandro 5 4 1

05b.08 Krupljanin Djordje 4 4 0

05b.09 Kuster Yann 7 4 3 1 2

05b.10 Müller Elias 4 4 0

05b.11 Niklaus Matthias 5 4 1 1

05b.12 Signer Kevin 5 4 1 1

05b.13 Thormann Viana 4 4 0

05b.14 Wyrsch Benjamin 6 4 2

Total: Kandidatenstimmen 87 56 31 3 3 4 4

+ Zusatzstimmen 13 2 11 11

= Parteistimmen 100 58 42 3 3 4 17
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K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ GRÜ_H GRÜ_J Auf_PF EVP_H EVP_J EVP_PF SD WoP

05b.01 Bänziger Noemi 14 4 10 1 6

05b.02 Betschart Yves 8 4 4 2

05b.03 Birrer Eliane 11 4 7 3

05b.04 Hazeleger Ellen 4 4 0

05b.05 Hegemann Nova 6 4 2 2

05b.06 Jäger Anna 4 4 0

05b.07 Kölbener Sandro 5 4 1 1

05b.08 Krupljanin Djordje 4 4 0

05b.09 Kuster Yann 7 4 3

05b.10 Müller Elias 4 4 0

05b.11 Niklaus Matthias 5 4 1

05b.12 Signer Kevin 5 4 1

05b.13 Thormann Viana 4 4 0

05b.14 Wyrsch Benjamin 6 4 2 2

Total: Kandidatenstimmen 87 56 31 1 16

+ Zusatzstimmen 13 2 11

= Parteistimmen 100 58 42 1 16
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Liste: 06a GRÜNE, Hauptliste GRÜ_H

Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ SP_SP SP_JUSO SVP MIT FDP_H FDP_J GLP_H GLP_J

06a.01 Benz Margot 35 3 32 10 1 2 3 4

06a.02 Bosshard Daniel 55 3 52 10 2 2 9 3 9 2

06a.03 Bischof Ladina 15 3 12 3 2 1 1

06a.04 Thurairajah Jeyakumar 10 3 7 2 1 1 1

06a.05 Schmid Rebekka 11 3 8 6 2

06a.06 Herzog Mischa 4 3 1 1

06a.07 Valentini Alessia 3 3 0

06a.08 Breu Michael 4 3 1 1

06a.09 Buser Marianne 3 3 0

06a.10 Huber Christian 4 3 1 1

06a.11 Thoma Andrea 4 3 1 1

06a.12 Mauchle Arnold 4 3 1 1

06a.13 Federer Cornelia 11 3 8 1 1

06a.14 Rütsche Felix 6 3 3 2 1

06a.15 Sutter Julia 3 3 0

06a.16 Günes Ismail 5 3 2 2

06a.17 Ramel Barbara 4 3 1 1

06a.18 Kogler Simon 4 3 1 1

06a.19 Bischof Monika 5 3 2 1

06a.20 Strässle Benjamin 5 3 2 1 1

06a.21 Küng Judith 4 3 1

06a.22 Sadrija Zeqir 3 3 0

06a.23 Hubler Nathalie 4 3 1 1

06a.24 Eberle Martin 3 3 0

06a.25 Faust Donata 5 3 2 2

06a.26 Mauchle Markus 3 3 0

06a.27 Frehner Regula 6 3 3 2 1

06a.28 Kellenberger Samuel 3 3 0

06a.29 Piazza Antonella 4 3 1 1

Total: Kandidatenstimmen 230 87 143 32 15 9 16 7 20 2

+ Zusatzstimmen 1 0 1

= Parteistimmen 231 87 144 32 15 9 16 7 20 2
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K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ GRÜ_H GRÜ_J Auf_PF EVP_H EVP_J EVP_PF SD WoP

06a.01 Benz Margot 35 3 32 2 10

06a.02 Bosshard Daniel 55 3 52 2 13

06a.03 Bischof Ladina 15 3 12 5

06a.04 Thurairajah Jeyakumar 10 3 7 2

06a.05 Schmid Rebekka 11 3 8

06a.06 Herzog Mischa 4 3 1

06a.07 Valentini Alessia 3 3 0

06a.08 Breu Michael 4 3 1

06a.09 Buser Marianne 3 3 0

06a.10 Huber Christian 4 3 1

06a.11 Thoma Andrea 4 3 1

06a.12 Mauchle Arnold 4 3 1

06a.13 Federer Cornelia 11 3 8 2 4

06a.14 Rütsche Felix 6 3 3

06a.15 Sutter Julia 3 3 0

06a.16 Günes Ismail 5 3 2

06a.17 Ramel Barbara 4 3 1

06a.18 Kogler Simon 4 3 1

06a.19 Bischof Monika 5 3 2 1

06a.20 Strässle Benjamin 5 3 2

06a.21 Küng Judith 4 3 1 1

06a.22 Sadrija Zeqir 3 3 0

06a.23 Hubler Nathalie 4 3 1

06a.24 Eberle Martin 3 3 0

06a.25 Faust Donata 5 3 2

06a.26 Mauchle Markus 3 3 0

06a.27 Frehner Regula 6 3 3

06a.28 Kellenberger Samuel 3 3 0

06a.29 Piazza Antonella 4 3 1

Total: Kandidatenstimmen 230 87 143 4 3 35

+ Zusatzstimmen 1 0 1 1

= Parteistimmen 231 87 144 5 3 35
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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Liste: 06b GRÜNE, Junge Grüne GRÜ_J

Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ SP_SP SP_JUSO SVP MIT FDP_H FDP_J GLP_H GLP_J

06b.01 Eisenring Sinah 12 2 10 2 5 1

06b.02 Meier Rebecca 11 2 9 6 1

06b.03 Kuhn Leonina 3 2 1 1

06b.04 Fässler Salomé 4 2 2 2

06b.05 Schärli Milena 9 2 7 2 1

06b.06 Drechsler Dominik 3 2 1 1

06b.07 Jacobi Ottilie 3 2 1 1

06b.08 Sandgaard Anna 5 2 3 1

06b.09 Truninger Uljana 9 2 7 2 1

06b.10 Guglielmetti Manuel 3 2 1 1

06b.11 Keller Lavinia 2 2 0

06b.12 Lusti Fiona 1 1 0

06b.13 Gschwend Flurin 2 1 1 1

06b.14 Wenk Rea Sophia 1 1 0

06b.15 Gmünder Lena Anna 1 1 0

06b.16 Lieberherr Annina 2 1 1 1

06b.17 Zimmermann Paula
Maria

3 1 2

06b.18 Lieberherr Moritz 3 1 2 1

Total: Kandidatenstimmen 77 29 48 12 5 2 12

+ Zusatzstimmen 0 0 0

= Parteistimmen 77 29 48 12 5 2 12

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ GRÜ_H GRÜ_J Auf_PF EVP_H EVP_J EVP_PF SD WoP

06b.01 Eisenring Sinah 12 2 10 2

06b.02 Meier Rebecca 11 2 9 2

06b.03 Kuhn Leonina 3 2 1

06b.04 Fässler Salomé 4 2 2

06b.05 Schärli Milena 9 2 7 4

06b.06 Drechsler Dominik 3 2 1

06b.07 Jacobi Ottilie 3 2 1

06b.08 Sandgaard Anna 5 2 3 2

06b.09 Truninger Uljana 9 2 7 4

06b.10 Guglielmetti Manuel 3 2 1

06b.11 Keller Lavinia 2 2 0

06b.12 Lusti Fiona 1 1 0

06b.13 Gschwend Flurin 2 1 1

06b.14 Wenk Rea Sophia 1 1 0

06b.15 Gmünder Lena Anna 1 1 0

06b.16 Lieberherr Annina 2 1 1

06b.17 Zimmermann Paula
Maria

3 1 2 2

06b.18 Lieberherr Moritz 3 1 2 1

Total: Kandidatenstimmen 77 29 48 2 15

+ Zusatzstimmen 0 0 0 0

= Parteistimmen 77 29 48 2 15
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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Liste: 07 Aufrecht SG / Parteifrei SG Auf_PF

Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ SP_SP SP_JUSO SVP MIT FDP_H FDP_J GLP_H GLP_J

07.01 Jetzer Patrick 37 8 29 3 2

07.02 Osterwalder Luzia 44 8 36 5

07.03 Knüsli Marianne 35 8 27 1

07.04 Fröhlich Dominic 38 8 30 2

07.05 Ketterer Eveline 41 8 33 3

07.06 Brunner Roland 41 8 33 3 2

Total: Kandidatenstimmen 236 48 188 17 4

+ Zusatzstimmen 153 68 85

= Parteistimmen 389 116 273 17 4

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ GRÜ_H GRÜ_J Auf_PF EVP_H EVP_J EVP_PF SD WoP

07.01 Jetzer Patrick 37 8 29 24

07.02 Osterwalder Luzia 44 8 36 24 6 1

07.03 Knüsli Marianne 35 8 27 24 2

07.04 Fröhlich Dominic 38 8 30 24 4

07.05 Ketterer Eveline 41 8 33 24 6

07.06 Brunner Roland 41 8 33 24 4

Total: Kandidatenstimmen 236 48 188 144 22 1

+ Zusatzstimmen 153 68 85 85

= Parteistimmen 389 116 273 297 22 1
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Liste: 08a EVP Evangelische Volkspartei, Hauptliste EVP_H

Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ SP_SP SP_JUSO SVP MIT FDP_H FDP_J GLP_H GLP_J

08a.01 Müller Jascha 27 6 21 2 2 4 3

08a.02 Bertoldo Daniel 12 6 6

08a.03 Hayoz Nicole 16 6 10 1

08a.04 Dubach Andreas 12 6 6

08a.05 Altwegg Ralf 12 6 6

08a.06 Bertoldo Gisela 10 6 4

08a.07 Knaus Markus 13 6 7 1

08a.08 Zwygart Jonathan 8 3 5

08a.09 Fässler Natanael 5 3 2

08a.10 Gubelmann Nathalie 6 3 3

08a.11 Reich Christoph 5 3 2

08a.12 Rohner Karin 7 3 4 1

08a.13 Schmidmeister Joe 6 3 3

08a.14 Altwegg Catherine 5 3 2

08a.15 Gubelmann Reto 6 3 3

08a.16 Hayoz Michel 5 3 2

08a.17 Stucky Markus 6 3 3

08a.18 Knechtel Ralf 5 3 2

08a.19 Steingruber Roland 5 3 2

08a.20 Mannale Hansjörg 21 3 18 10 5

08a.21 Denoth Reto F. 7 3 4

08a.22 Züst Joel 5 3 2

Total: Kandidatenstimmen 204 87 117 2 13 10 4

+ Zusatzstimmen 1 0 1

= Parteistimmen 205 87 118 2 13 10 4
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K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ GRÜ_H GRÜ_J Auf_PF EVP_H EVP_J EVP_PF SD WoP

08a.01 Müller Jascha 27 6 21 1 6 1 2

08a.02 Bertoldo Daniel 12 6 6 6

08a.03 Hayoz Nicole 16 6 10 5 4

08a.04 Dubach Andreas 12 6 6 6

08a.05 Altwegg Ralf 12 6 6 6

08a.06 Bertoldo Gisela 10 6 4 4

08a.07 Knaus Markus 13 6 7 4 2

08a.08 Zwygart Jonathan 8 3 5 3 2

08a.09 Fässler Natanael 5 3 2 2

08a.10 Gubelmann Nathalie 6 3 3 3

08a.11 Reich Christoph 5 3 2 2

08a.12 Rohner Karin 7 3 4 3

08a.13 Schmidmeister Joe 6 3 3 3

08a.14 Altwegg Catherine 5 3 2 2

08a.15 Gubelmann Reto 6 3 3 3

08a.16 Hayoz Michel 5 3 2 2

08a.17 Stucky Markus 6 3 3 3

08a.18 Knechtel Ralf 5 3 2 2

08a.19 Steingruber Roland 5 3 2 2

08a.20 Mannale Hansjörg 21 3 18 3

08a.21 Denoth Reto F. 7 3 4 3 1

08a.22 Züst Joel 5 3 2 2

Total: Kandidatenstimmen 204 87 117 1 75 6 6

+ Zusatzstimmen 1 0 1 1

= Parteistimmen 205 87 118 1 76 6 6
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Liste: 08b EVP Evangelische Volkspartei, *jevp, Junge EVP EVP_J

Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ SP_SP SP_JUSO SVP MIT FDP_H FDP_J GLP_H GLP_J

08b.01 Bertoldo Gabriel 4 4 0

08b.02 Stübi Samuel 34 4 30 4 12 1 2

08b.03 Dubach Noemi 4 4 0

08b.04 Lüscher Jonas 4 4 0

08b.05 Gut Joel 4 4 0

08b.06 Leu Matthias 4 4 0

08b.07 Knechtel Lennart 4 4 0

08b.08 Kläusli Florian 8 4 4

08b.09 Stanley Cristina 4 4 0

08b.10 Bertoldo Simeon 4 4 0

08b.11 Dubach Emmanuel 5 4 1

08b.12 Wagner Joachim 4 4 0

08b.13 Rickenbacher Salomé 4 4 0

08b.14 Hasegawa Leonard 6 4 2

08b.15 Jakob Johannes 2 2 0

Total: Kandidatenstimmen 95 58 37 4 12 1 2

+ Zusatzstimmen 0 0 0

= Parteistimmen 95 58 37 4 12 1 2
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K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ GRÜ_H GRÜ_J Auf_PF EVP_H EVP_J EVP_PF SD WoP

08b.01 Bertoldo Gabriel 4 4 0

08b.02 Stübi Samuel 34 4 30 4 3 4

08b.03 Dubach Noemi 4 4 0

08b.04 Lüscher Jonas 4 4 0

08b.05 Gut Joel 4 4 0

08b.06 Leu Matthias 4 4 0

08b.07 Knechtel Lennart 4 4 0

08b.08 Kläusli Florian 8 4 4 4

08b.09 Stanley Cristina 4 4 0

08b.10 Bertoldo Simeon 4 4 0

08b.11 Dubach Emmanuel 5 4 1 1

08b.12 Wagner Joachim 4 4 0

08b.13 Rickenbacher Salomé 4 4 0

08b.14 Hasegawa Leonard 6 4 2 2

08b.15 Jakob Johannes 2 2 0

Total: Kandidatenstimmen 95 58 37 4 3 3 8

+ Zusatzstimmen 0 0 0 0

= Parteistimmen 95 58 37 4 3 3 8
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Liste: 08c EVP Evangelische Volkspartei, Pflegeliste EVP_PF

Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ SP_SP SP_JUSO SVP MIT FDP_H FDP_J GLP_H GLP_J

08c.01 Krebs Andrea 14 4 10 1

08c.02 Müller-Kummler Maya 12 4 8 3

08c.03 Marfurt-Russenberger
Katrin

10 4 6 1

08c.04 Sutter Jenifer 4 4 0

08c.05 Barandun Daniel 7 4 3 1

08c.06 Dörig Jacqueline 8 4 4

08c.07 Dietschweiler Cathalina 9 4 5 1

08c.08 Zollinger Christian 8 4 4

08c.09 Koch Martin 6 4 2

08c.10 Jakob Riccarda 8 4 4

08c.11 Hasegawa Deborah 10 4 6

08c.12 Krähenmann Isabell 8 4 4

08c.13 Menzi Christoph 12 4 8 2

Total: Kandidatenstimmen 116 52 64 2 7

+ Zusatzstimmen 22 6 16

= Parteistimmen 138 58 80 2 7

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ GRÜ_H GRÜ_J Auf_PF EVP_H EVP_J EVP_PF SD WoP

08c.01 Krebs Andrea 14 4 10 1 6 2

08c.02 Müller-Kummler Maya 12 4 8 4 1

08c.03 Marfurt-Russenberger
Katrin

10 4 6 4 1

08c.04 Sutter Jenifer 4 4 0

08c.05 Barandun Daniel 7 4 3 2

08c.06 Dörig Jacqueline 8 4 4 4

08c.07 Dietschweiler Cathalina 9 4 5 4

08c.08 Zollinger Christian 8 4 4 4

08c.09 Koch Martin 6 4 2 2

08c.10 Jakob Riccarda 8 4 4 4

08c.11 Hasegawa Deborah 10 4 6 2 4

08c.12 Krähenmann Isabell 8 4 4 4

08c.13 Menzi Christoph 12 4 8 4 2

Total: Kandidatenstimmen 116 52 64 3 46 6

+ Zusatzstimmen 22 6 16 16

= Parteistimmen 138 58 80 3 68 6
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WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Liste: 09 Schweizer Demokraten, für Volk und Heimat SD

Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ SP_SP SP_JUSO SVP MIT FDP_H FDP_J GLP_H GLP_J

09.01 Bärtschiger Louis 14 2 12 2 1

09.02 Uhler Roland 15 2 13 2

09.03 Bühler Fridolin 11 2 9

Total: Kandidatenstimmen 40 6 34 4 1

+ Zusatzstimmen 64 23 41

= Parteistimmen 104 29 75 4 1

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ GRÜ_H GRÜ_J Auf_PF EVP_H EVP_J EVP_PF SD WoP

09.01 Bärtschiger Louis 14 2 12 3 6

09.02 Uhler Roland 15 2 13 5 6

09.03 Bühler Fridolin 11 2 9 3 6

Total: Kandidatenstimmen 40 6 34 11 18

+ Zusatzstimmen 64 23 41 41

= Parteistimmen 104 29 75 11 82
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Liste: 99 WoP Leere Stimmen auf Wahlzettel ohne Parteibezeichnung 351


